江 苏 省 工 程 师 学 会 文 件

苏工学〔2019〕15 号

各位会员、各会员单位、有关单位：

伴随着 5G 商用，云网端融合进程加速。区块链、边缘智能、

数据流通、群智感知等作为未来 5G 应用的关键技术，具有重要研

究意义和实用价值。为集聚网络新技术领域的专家人才，围绕当前

学术界与产业界共同关注的前沿技术和热点话题进行深入探讨和

交流，2019 年江苏科技论坛 5G 应用分论坛暨首届江苏省网络新技

术学术会议定于 11 月 10 日在南京邮电大学仙林校区举办。诚挚邀

请相关院校、科研院所和企业的人员参会交流。现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

2019 年 11 月 10 日（周日）08：30-16：30

二、会议地点

南京邮电大学仙林校区行政楼一楼报告厅

三、会议组织

指导单位：江苏省科学技术协会

主办单位：江苏省工程师学会

承办单位：江苏省工程师学会网络新经济专委会，南京邮电大

学计算机学院、软件学院、网络空间安全学院，江苏省大数据安全

与智能处理重点实验室

四、拟邀请报告专家

本次会议拟邀请挪威奥斯陆大学张彦教授、南京大学仲盛教

授、上海交通大学吴帆教授、北京理工大学刘驰教授、武汉大学王

志波教授等国内外知名专家学者做专题报告。

五、其他事项

1、报名参会

请于 11 月 5 日前填写参会回执（附件 1）发送至

luwf@njupt.edu.cn；

2、会议报到

11 月 9 日 14：00-17：00 在南京邮电大学仙林校区行政楼一楼

报告厅进行报到；

3、会议注册

本次会议会务费 300 元/人，江苏省工程师学会会员、各专委

mailto:发送至luwf@njupt.edu.cn
mailto:发送至luwf@njupt.edu.cn

会委员免收会务费。会务费将由江苏省工程师学会统一收取并出具

发票。请扫描学会官方支付宝二维码在线缴费或通过银行汇款，并

备注“单位+姓名”。

银行汇款信息：

户  名：江苏省工程师学会

开户行：中国工商银行股份有限公司

南京燕山路支行

账  号：4301030609100003656

4、委员增补

本次会议将增补江苏省工程师学会网络新经济专委会委员，如

有意加入专委会请填写《江苏省工程师学会个人会员登记表》（附

件 2），于 11 月 5 日前盖章扫描发送至 leiwang@njupt.edu.cn。

六、联系人及联系方式

会议联系人：王  磊，15151851278，leiwang@njupt.edu.cn

注册联系人：鲁蔚锋，13675138571，luwf@njupt.edu.cn

江苏省工程师学会

2019 年 10 月 17 日

mailto:luwf@njupt.edu.cn